Et nos proconsules et consules imperialis civitatis Lubicensis ob 
rogatum consivium1' nostrorum prescriptorum sigillum nostrum in ple
niorem fidem, utpote quod omnia suprascripta dampna ac ex eis emer- 
gencia sic, ut premittitur, coram nobis acta, recitata, producta et pro
bata sunt, presenti rotulo ex certa scientia fecimus et mandavimus 
apponi. Datum anno Domini 1405 in die beati Martini episcopi.

20. Item anno domini 1389 circa festum purificationis Marie3 
incole de Plemmude navim Nicholai Timmermann onustam 48 lastis 
allecis protunc valentibus quelibet 6 libras Anglicas sumpserunt ante 
Hampton, dictasque lastas vendiderunt in Veigmude et venditis eis
dem navem solam cum suis attinenciis prefato Nicholao Timmermann 
reddiderunt. Appertinuerunt autem dicte laste allecis Conrado Vinken, 
Gherardo Glambeken et Gherardo Buwman, Lubicensibus civibus, et 
Wernero Heynours civi de Drelborch ducatus Ghelrie, qui predictis 
bonis tunc et protunc fuerunt et sunt spoliati.

a) quorum quorum Hs. b) So.

1) Nortmeyer, Lübecker Familie. 2) Sept. 5. 3) Febr. 2,
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21. Item Anglici et incole de Kramer et Scardeburgh sumpserunt 
mercatoribus Bergensibus Norwegie navim quandam a Flandria navi
gantibus cum bonis onustam8, valentibus prima emptione 300 lb. grot, 
et 20 lb. grot., duxeruntque ad predictas duas civitates ipsorum. Que 
navis appartinuit nauclero dicto Eodewold, quem cum omnibus suis 
familiaribus et omnibus mercatoribus extra navem ejecerunt etc.

22. Item Anglici de Blackna, quorum capitaneus Jon Gudfrid van 
Busteen, ante Kermessund per 12 miliaria a Bergen Norwegie sump
serunt de quadam navi de Davantria navigante et fugata ad terram 
per dictos Anglicos in bonis valore 200 marcas Lubicenses, et duxe
runt in Kermessund; in qua navi eciam societates civium Lubicensium 
aliqua bona habuerunt etc.

23. Item Anglici invaserunt unam navem naucleri Ploth velifi
cantem a Wismaria onustam cervisia Wismaryensi ejectoque dicto nau
clero cum suis nullo penitus salvato abductisque cervisia aliisque rebus 
inibi contentis. Inter quas Johanni van der Linden decem lastas cervisie 
prescripte sumpserunt protunc centum nobl. in valore debito facientes.

330. Antwort der englischen Gesandten.
Br. M. Cotton. Ms. Nero B IX fol. 3 7.
Ad articulos datos ambassiatoribus pro parte Lubicensium, 

qui vigiliti et tres numero existunt, dicti ambassiatores dant re
sponsiones, que sequuntur.

1. In primis ad primum articulum respondent dicti ambassiato
res etc., quod fecerunt dictum Simonem personaliter evocari et eidem 
contenta in articulo seriose exponi. Ad que dictus Simon medio jura
mento respondit, quod nec ipse nec aliquis ex suis navem vel bona, 
de quibus in articulo fit mencio, ceperunt vel habuerunt, et ad hoc 
probandum produxit tunc viros boni testimonii, qui hoc idem cum 
dicto Simone mediis ipsorum juramentis affirmarunt. Et ut veritas 
adhuc occultata euntisb patefiat, est sciendum, quod factum presentem 
contingens articulum ita se habuit et habet, quod navis, de qua in 
articulo fit mencio, fuit inventa etc., prout in responsione ad primum 
articulum Hamburgensium1 usque ad finem continetur.